[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
11.08.2021 г.                                                                                                 №20/93
                                                    г. Партизанск

	Об установлении требований к фотографиям, представляемыми кандидатами в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3.               №7,№9,№10,№11 для размещения на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа  по одномандатным избирательным округам №3, №7,№9,№10,№11, назначенных на 19 сентября 2021 г.

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 01.07.2021 года №7/25  «Об установлении объёма биографических данных кандидатов, размещаемых участковой избирательной комиссией на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, № 7,№ 9,№10,№11, назначенных на 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия города Партизанска, на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 октября 2007 г. № 98/13 возложены полномочия избирательной комиссии Партизанского городского округа, решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 01.07.2021 г. №7/19 возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №3,  №7, №9, №10, №11 по дополнительным выборам депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3,  №7, №9, №10, №11

РЕШИЛА:
1. Установить, что фотографии кандидатов в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, №7,№9,№10,№11 размещаемые на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным  округам № 3, №7,№9,№10,№11, назначенных на 19 сентября 2021 года, представляются кандидатами в территориальную избирательную комиссию города Партизанска не позднее   19 августа  2021 года.

                Предъявляемые требования к фотографиям:

размер 9х10 см;

изображение чёткое, не сканированное, цветное, контрастное;

фотографии предоставляются на бумажном носителе с указанием фамилии, имени, отчества кандидата и в электронном виде на электронном носителе с разрешением 300 dpi.

2. Довести  настоящее решение до сведения кандидатов в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, №7, №9, №10, №11  .
Председатель комиссии                                                        Е.В. Обытоцкая
Секретарь  комиссии                                                            Н.М.Фищенко